Para apreciação em 1º e 2º turno de 

votação. Vide pasta. 

7. PROJETO DE LEI N° 89/2022, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que 

“Autoriza o Poder Executivo de Carmo do Paranaíba, Estado de Minas Gerais, a 

abrir Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de R$ 63.000,00 

(sessenta e três mil reais), e dá outras providências.”. Para apreciação em 1º e 2º 

turno de votação. Vide pasta. 

8. PROJETO DE LEI N° 90/2022, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que 

“Autoriza abertura de Crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação no 

Orçamento Vigente e dá Outras providências.”.